
Správa služeb 
hlavního města Prahy 

Kundratka 1951/19 

180 00 Praha 8 - Libeň 

PRA HA 

PRA GUE 

PRA GA 

PRA G 

SZ SSHMP 19997/2023 

Rámcová dohoda na dodávky balené pitné vody včetně výpůjčky výdejníků vody a pronájem 
přístrojů na dodatečnou úpravu pitné vody s ohřevem, chlazením a výrobou sodové vody 

Správa služeb hlavního města Prahy 
Se sídlem: Kundratka 19, 180 00 Praha 8 - Libeň 
zastoupená: Mgr. Tomášem Stařeckým, ředitelem 
IČO: 70889660 

 
 

(dále jen "objednatel")

a 

Aquara s.r.o. 
zastoupený/á: Miloslav Boček 
sídlem: Na křečku 365, 109 00 Praha 10 
IČO: 26035464 
DIČ: CZ 26035464 
zapsaný/á v obchodním rejstříku nebo jiné obdobné evidenci: Městský soud Praha oddíl C, vl. 173105 
bankovním s o'ením: UC 

u7::ivírají níže uvedeného dne, mes1ce a roku v souladu s ustanovením § 1746 odst. 2 zák. 
č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů (dále též „NOZ" nebo „občanský 
zákoník") na základě zadávacího řízení na veřejnou zakázku (dále jen „veřejná zakázka"), tuto 
rámcovou dohodu (dále jen „smlouva"). 

Preambule 
1) Objednatel je příspěvkovou organizací hlavního města Prahy.

2) Dodavatel po důkladném seznámení se zadávacími podmínkami veřejné zakázky zadávané
v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších
předpisů ( dále jen „zákon o zadávání veřejných zakázek" nebo „ZZVZ") s názvem „Dodávka

117
,,,,�alené pitné vody a zápůjčka výdejních automatů pitné vody" podal v zadávacím řízení nabídku 

' - s cílem stát se stranou této smlouvy, prohlašuje že je plně odborně způsobilý k plnění předmětu 
této smlouvy ve smyslu ustanovení § 5 odst. 1 občanského zákoníku a že je schopen jednat se 
znalostí a pečlivostí, která je s jeho předmětem činnosti a předmětem této smlouvy, je způsobilý 
ke splnění všech jeho závazků podle této smlouvy, a dále prohlašuje, že je mu znám rozsah 
a povaha předmětu plnění této smlouvy, že jsou mu známy všechny relevantní technické, 
kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k řádné a včasné realizaci předmětu smlouvy. 

3) Smluvní strany vyjádřily společnou vůli uzavřít smlouvu, na základě �íž budou dodavatelem
poskytnuta zařízení na úpravu/ výdej vody a objednatelem realizovány jednotlivé písemné

1' �Ó:RD06-04 /verze 01 / 13.05.2021 Strana 1 z 8 



objednávky na průběžné dodávky pitné vody do těchto zařízení a balené pitné vody (dále jen 
,,o bjednávka/y"). 

Čl. I. 
Předmět smlouvy 

1) Předmětem smlouvy je následující plnění, a to včetně dopravy na místo určení (dále jen "zboží"
nebo "dodávky")

a) poskytnutí 8 ks přístrojů na dodatečnou úpravu pitné vody s ohřevem a chlazením, včetně
instalace, provádění nebo zajištění provádění potřebné pravidelné kompletní údržby,
výměny filtrů., desinfekce a dalších činností nutných pro řádné užívání zařízení
a odstraňování provozních závad zařízení i oprav zařízení v důsledku poškození
zapříčiněných objednatelem·

b) poskytnutí 11 ks výdejníků pitné vody s ohřevem a chlazením, včetně instalace, provádění
nebo zajištění provádění potřebné pravidelné kompletní údržby formou sanitace
elektrorevize, odstraňování provozních závad zařízení i oprav zařízeru v důsledku
poškození zapříčiněných objednatelem;

c) prúběžné dodávky pitné vody (barel 18.9 1) pro výdejníky sub b) v požadovaném
množství;

d) průběžné dodávky balené pitné vody v požadovaném množství.

Bližší specifikace parametlů zařízení a místa jeho instalace, dodávané vody, rozsah a frekvence 
některých spojených služeb, jsou uvedeny v Příloze č. 1 smlouvy. 
Počet přístrojů sub a) a b) může být dle dohody smluvních stran v průběhu účinnosti smlouvy 
a na základě požadavku objednatele rozšířen o poskytnutí dalších přístrojů sub a) a dalších 
výdejníků sub b), stejně tak i na základě požadavku objednatele bez omezení v obou těchto 
kategoriích snížen. 

2) Objednávka dodávky pitné (balené) vody, která je návrhem na uzavření dílčí smlouvy, v souladu
se ZZVZ a smlouvou, bude zaslána dodavateli prostřednictvím elektronické pošty na emailovou
adresu uvedenou v záhlaví smlouvy u kontal1:n.í osoby. Součástí objednávky musejí být alespoň
identifikační údaje objednatele a datum, identifikační údaje dodavatele podrobné požadavky
na plnění předmětu smlouvy a místo plnění.

3) Potvrzení objednávky učiní dodavatel tak, že přijetí objednávky potvrdí objednateli na emailovou
adresu, ze které byla objednávka odeslána, a to bezodkladně, nejpozději však do 2 pracovních
dnů od doručení. Nepotvrdí-li dodavatel přijetí objednávky ve lhůtě dle předešlé věty, má se mezi
smluvními stranami za to že byla objednávka potvrzena počínaje 3. pracovním dnem od doručení
objednávky dodavateli.

4) Kontaktní osoby a jejich e-mailové adresy uvedené v záhlaví smlouvy jsou určeny především pro
doručování výzev a jejich potvrzení· mohou být měněny pouze na základě předcho21bo oznámení
druhé straně a výslovném potvrzení tohoto oznámeni druhou smluvní stranou.

5) Dodavatel zboží dodá do stanoveného místa plnění, a to nejpozději do 2 kalendářních dnů ode
dne potvrzení objednávky objednateli.

6) Smluvní strany jsou si vědomy skutečnosti, že v souladu s ustanovením § 131 odst. 5 zákona
o zadávání veřejných zakázek, nesmějí při uzavírání dílčích smluv umožnit podstatnou změnu
podmínek stanovených smlouvou.

FO-RD06-04 /verze 01 / 13.05.2021 Strana Z z 8 



7> v'es1<:eré změny smlouvy lze provést pouze za podmínek stanovených platnými právní předpisy,
zejména zákonem o zadávání veřejných zakázek.

8) Jakékoliv změny plnění podle ustanovení této části smlouvy musí být sjednány písemně ve formě
dodatku ke smlouvě podepsaného osobami oprávněnými zavazovat smluvní strany.

9) Objednatel si vyhrazuje právo v souladu se zákonem o zadávání veřejných zakázek upravit,
rozšířit či omezit rozsah dodávek, přičemž z takového rozhodnutí nevyplývají pro dodavatele
jakákoli práva k účtování případných dodatečných odměn, náhrad škod či smluvních pokut.
Toto neplatí:

7 

a) pokud bude objednatel požadovat poskytnutí jiných dodávek, než jak bylo uvedeno
v zadávacích podmínkách na veřejnou zakázku a nabídce dodavatele, pak objednatel
u dodavatele tyto písemně poptá přičemž je dodavatel na.cení a předá k odsouhlasení
objednateli;

b) pokud bude objednatel požadovat jinou kvalitu a/nebo rozsah dodávek než tu, která byla
uvedena v zadávacích podmínkách na veřejnou zakázku a v nabídce dodavatele·

c) pokud se při realizaci veřejné zakázky vyskytnou skutečnosti které nebyly v době sjednání
smlouvy známy, a dodavatel je nezavinil ani nemohl předvídat a tyto skutečnosti mají
prokazatelně vliv na sjednanou cenu (např. změna platných právních předpisů majících
prokazatelný vliv na rozsah a způsob plnění předmětu smlouvy).

ČI. II. 
Doba a místo plnění 

1) Smlouva se uzavírá na dobu určitou a to na 48 měsíců od nabyti účinnosti smlouvy, resp.
do doby kdy součet všech úhrad objednatele vyplývajících ze smlouvy dosáhne výse 2.000.000,
Kč bez DPH, a to podle toho, která z uvedených skutečností nastane diive.

2) Dodávky vody dle čl. I. odst. 1. sub c) a d) smlouvy bude činit dodavatel průběžně po dobu
účinnosti smlouvy dle potřeb a objednávek objednatele

3) Poskytnutí a instalaci zařízení na stanovená místa dle čl. I. odst. 1. sub a) a b) smlouvy provede
dodavatel do 5 dní od účinnosti této smlouvy. Případné poskytnutí a instalaci dalších vylu·azených
zařízení anebo naopak odinstalaci a odvoz těchto zařízení v p1ůběhu účinnosti této smlouvy učiní
dodavatel do 5 dní od vznesení takového požadavku objednatele. Ohledně formy a doručení

; ,, takového požadavku platí stejný režim a lhůty, jako pro objednávku dle čl. I. odst. 2. a 3. této 
smlouvy. Režim požadavku objednatele, upravený výše se uplatní v plném rozsahu i ohledně 
odstraňování provozních závad a provádění oprav zařízení dle čl. I. odst. 1. sub a) a b) smlouvy, 
a to pouze s tím rozdílem, že pro odstranění provozních závad a pro provedení oprav se stanoví 
lhůta 2 dny od vznesení takového požadavku objednatele. Dodavatel se zavazuje k provádění 
činností podle ustanovení čl. I. odst. 1. sub a) - d) této smlouvy pouze v pracovních dnech mezi 
9:00 a 14:30 hod. 

4) Místem plnění dle smlouvy je hl. m. Praha s tím, že hlavním místem plnění je sídlo objednatele
a další místa dle přílohy č. 2 Specifikace, kde se nacházejí zařízení objednatele.

Čl. III. 
l.O'.· 

Cena a platební podmínky 
1) Cena za jednotlivé položky je stanovena v Příloze č. 1 smlouvy. Cena je platná po celou dobu

platnosti smlouvy a je cenou nejvýše přípustnou. Do jednotlivých cen za plnění formou poskytnutí
zařízení, dodávek vody a poskytování všech souvisejících služeb jsou zahrnuty přepravní
náklady, balné, apod. V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady dodavatele související s předmětem

FO-RD06-04 I verze 01 / 13.05.2021 Strana 3 z 8 



plnění o potřebné k realizaci plnění, a to včetně ve smlouvě výslovně neuvedených, o kterých 
dodavatel měl nebo mohl vědět. 

2) Objednatel nebude poskytovat zálohové platby.

3) Cena bude hrazena bezhotovostně na základě vystavených daňových dokladů (faktur).

4) Změna jednotkových cen je možná pouze v případě, že v průběhu platnosti smlouvy dojde
ke změně příslušné sazby DPH. V tomto případě budou jednotkové ceny upraveny podle výše
sazeb DPH platných v době vzniku zdanitelného plnění. Takto nově určená cena nemusí být
předmětem dodatku smlouvy.

5) Faktury musí obsahovat všechny náležitosti řádného účetního a daňového dokladu ve smyslu
příslušných zákonných ustanovení, zejména zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty,
ve znění pozdějších předpisů. Každá faktura vystavená objednateli bude dále obsahovat
minimálně tyto náležitosti:

identifikaci objednatele; 
identifikaci dodavatele; 
označení plnění, na něž je faktura vystavena; 
účtovanou částku a cenu za jednotlivé položky; 
DPH v platné výši Ge-li dodavatel plátcem); 
datum uskutečnění zdanitelného plnění; 
den vystavení a splatnosti faktury. 

6) Nebude-li faktura obsahovat stanovené náležitosti, nemá vůči objednateli žádné právní účinky.

7) Faktury budou doručovány na emailovou adresu objednatele epodatelna@sshmp.cz. Nebude-li
to z důvodů na straně objednatele možné, může dodavatel doručit fakturu písemně.

8) Splatnost řádně vystavené faktury činí 30 dnů ode dne jejího doručení objednateli. Dnem
zaplacení je den odepsání fakturované částky z účtu příkazce ve prospěch účtu dodavatele.

Čl. IV. 
Povinnosti smluvních stran 

1) Objednatel zaplatí za řádně poskytnuté části plnění dohodnutou cenu.

2) :Objednatel poskytne dodavateli na jeho výzvu potřebnou součinnost.

3) Objednatel je oprávněn sám nebo prostřednictvím třetí osoby odstranit jakékoliv vady plnění,
které nebudou ani přes výzvu odstraněny dodavatelem, pokud bude hrozit nebezpečí z prodlení.
Dodavatel tímto výslovně souhlasí s oprávněním objednatele uvedeným v tomto odstavci.

4) Dodavatel je povinen postupovat s odbornou péčí, ve lhůtách podle smlouvy nebo přiměřených
povaze plnění bez zbytečných průtahů a v souladu se zájmy objednatele, které zná nebo musí
znát. Dodavatel se zavazuje informovat objednatele o všech skutečnostech, majících vliv na cenu
nebo rozsah poskytovaných dodávek.

5) Dodavatel je povinen opatřit si všechny podklady a informace, z jejichž povahy vyplývá, že je
_,'

má opatřit dodavatel. Dodavatel je dále povinen objednatele alespoň emailem včas upozornit 
na neúplnost informací nebo dokumentace mu předaných objednatelem, aby nedošlo k prodlení 
s plněním dodávek dle smlouvy. 

FO-RD06-04 / verze 01 / 13.05.2021 Strana 4 z 8 



6) Bude-li dodavatel postupovat při plnění předmětu smlouvy podle objednatelem poskytnutých
informací a dokumentů aniž by upozornil na jejich neúplnost, má se za to, že poskytnuté
informace jsou úplné a dostačující k tomu, aby dodavatel mohl řádně splnit své povinnosti

., dle smlouvy. 

7) Smluvní strany se zavazují, že v případě změny oprávněných osob, adresy sídla, doručovací
adresy, nebo emailových adres a telefonních čísel oprávněných osob budou o této změně druhou
smluvní stranu písemně informovat nejpozději do 3 dnů bez nutnosti měnit smlouvu dodatkem.
Účinnost takové změny vůči druhé smluvní straně však nastává dnem doručení písemnosti nebo
zasláním emailu prostřednictvím oprávněných osob.

8) Pokud dodavatel plní předmět smlouvy prostřednictvím poddodavatele, může tak činit jen
prostřednictvím těch, kteří jsou uvedeni v Příloze č. 2 smlouvy nebo po předchozím souhlasu
objednatele a dodavatel je oprávněn k plnění svých závazků dle smlouvy používat jako
ppddodavatele pouze tohoto poddodavatele. Změna poddodavatele za jiného způsobilého
poddodavatele je možná pouze po předchozím písemném souhlasu objednatele. V případě,
že dodavatel zadá část plnění veřejné zakázky poddodavatelům, jednoznačně se stanoví,
že dodavatel je jediným garantem plnění smlouvy a jediným odpovědným subjektem vůči
objednateli ve vztahu k záruce a sankcím, ledaže spolu s poddodavatelem odpovídá společně
a nerozdílně.

9) Dodavatel je povinen mít po celou dobu trvání smluvního vztahu sjednáno pojištění
poskytovaného zařízení proti jeho poškození a pojištění odpovědnosti za škodu pro případ,
že z příčiny způsobené zařízením tato vznikne s limitem pojistného plnění ve výši min. 500 000,
Kč.

1 O) Etodavatel není oprávněn bez předchozího písemného souhlasu objednatele postoupit 
tuto rámcovou smlouvu ani postoupit jakákoliv práva nebo povinnosti vyplývající z této rámcové 
smlouvy a/nebo z dílčí smlouvy. 

11) Dodavatel je povinen s veškerými odpady vzniklými v rámci poskytovaní dodávek dle této
smlouvy nakládat v souladu s příslušnými právními normami, veškeré náklady s tím související
nese dodavatel.

Čl. v.

Převzetí dodávek, odpovědnost za vady 
1) Převzetí dodávek objednatelem musí být potvrzeno podpisem oprávněné osoby objednatele

1 r i\ I1fl dodacím listu. Podpisem dodacího listu přechází na objednatele vlastnické právo ke zboží, 
· které nemá vady.

2) V případě že zboží má vady, smluvní strany vyhotoví a podepíší protokol o vadách, který je
přílohou dodacího listu. Protokol o vadách bude obsahovat soupis veškerých vad, zjištěných
objednatelem při převzetí zboží. Vadné části dodávky objednatel nepřevezme a částka k úhradě
v daňovém dokladu (faktuře) se sníží o cenu vadného zboží. Dodavatel má povinnost do 2
pracovních dnů dodat zboží bez vad v množství, jakosti, druhu, provedení a obalu nahrazující
vadné zbozí s novým daňovým dokladem (fakiurou) .

... 

FO-RD06-04 I verze 01 / 13.05.2021 Strana 5 z 8 



Čl. VI. 
Podmínky ukončení smlouvy 

Smlouvu lze ukončit odstoupením od smlouvy, dohodou stran nebo písemnou výpovědí jedné 
ze stran i bez uvedení důvodu s výpovědní dobou 3 měsíců s tím, že výpovědní doba počne běžet 
první den kalendářního měsíce následujícího po měsíci, v němž byla výpověď doručena, a skončí 
uplynutím posledního dne příslušného kalendářního měsíce. Výpověď lze podat nejdříve po 12 

; měsících trvání této smlouvy. 

2) Od smlouvy lze odstoupit, pokud dojde k podstatnému porušení smluvních povinností a pokud
tento úmysl oznámí oprávněná strana druhé straně do 1 O pracovních dnů od podstatného porušení
příslušných povinností.

3) Podstatným porušením smluvních povinností se rozumí, jestliže strana porušující smlouvu věděla
nebo mohla vědět, že druhá strana při takovém porušení nebude mít zájem na takovém plnění
smlouvy.

4) Za podstatné porušení smluvních povinností se vždy považuje takové porušení povinnosti,
o kterém to stanoví občanský zákoník nebo smlouva, zejm. takové porušení povinnosti, o němž

· �trana porušující smlouvu již při uzavření smlouvy věděla nebo musela vědět, že by druhá smluvní
strana smlouvu neuzavřela, pokud by toto porušení předvídala, zejména:

a) prodlení dodavatele s provedením dodávky déle než 5 pracovních dnů, pokud
se objednatel na tomto prodlení nijak nepodílel,

b) opakované nedodržení termínu ve smyslu ustanovení čl. I. odst. 5. smlouvy (v období
kalendářního čtvrtletí), anebo opakované nedodržení termínů plnění ve smyslu ustanovení
čl. II. odst. 2. této smlouvy (v období kalendářm'ho pololetí),

c) porušení ustanovení čl. IV. odst. 8. a 9. této smlouvy,
d) opakované porušování dalších povinností dle této smlouvy, alespoň 3x během 30 dnů

od prvého takového porušení smlouvy nebo během kalendářního měsíce.

Čl. VII. 
Sankce 

1) Dodavatel se zavazuje zaplatit objednateli smluvní pokutu za prodlení ve výši 200,- Kč za každý
započatý den prodlení, nedodrží-li (termín) podle čl. I odst. 5 této smlouvy, resp. 200,- Kč
za každý započatý den prodlení při nedodržení termínu plnění podle čl. II. odst. 2. této smlouvy.

2) V případech, které nespadají pod odst. 1. tohoto článku, se dodavatel zavazuje zaplatit objednateli
smluvní pokutu za každé jednotlivé porušení smlouvy, které je považováno za podstatné porušení
smlouvy dle této smlouvy, a to ve výši 3.000,- Kč za každé takové porušení smlouvy.

3) Při prodlení objednatele s úhradou ceny řádně a včas poskytnutého plnění podle této smlouvy
se objednatel zavazuje zaplatit pronajímateli úrok z prodlení ve výši podpůrně stanovené podle
'§ 1970 NOZ.

4) Smluvní strany vylučují aplikaci ustanovení § 2050 NOZ. Nedotčena zůstávají práva objednatele
i dodavatele na náhradu škody nad rámec smluvní pokuty a odstoupení od smlouvy podle
příslušných ustanovení NOZ. Uplatnění jedné smluvní pokuty nevylučuje souběžné uplatnění
jakékoliv jiné smluvní pokuty. Celková výše smluvní pokuty (pokut) není omezena.

FO-RD06-04 / verze 01 / 13.05.2021 Strana6 z 8 



Čl. VIII. 
Závěrečná ustanovení 

1) Pokud není ve smlouvě výslovně uvedeno jinak, řídí se smluvní strany příslušnými ustanoveními
NOZ.

2) Jakékoliv změny této smlouvy je možné provádět pouze písemně formou dodatku k této smlouvě.
Změny v kontaktních údajích lze činit i jednostranným oznámením (písemným nebo
v elektronické formě) podepsaným oprávněnou osobou ( elektronicky ověřeným podpisem) nebo
i prostým emailem prostřednictvím emailových adres kontaktních osob.

3) Dodavatel se zavazuje, že vůči třetím stranám bude zachovávat mlčenlivost o podmínkách této
smlouvy.

4) Pokud některé ujednání této rámcové smlouvy bude umožňovat různý výklad, bude
nejednoznačným, neúčinným či neplatným, zavazují se obě smluvní strany takové ujednání
nahradit bez průtahů ujednáním, které bude co nejlépe odpovídat smyslu a účelu původního
(tj. nahrazeného) ujednání smlouvy. Ostatní ujednání této smlouvy tím zůstávají nedotčena.

5) Dodavatel není oprávněn bez předchozího písemného souhlasu objednatele převést svá práva
a povinnosti vyplývající z této smlouvy na třetí osobu. Dodavatel není oprávněn provést započtení
�vých pohledávek vůči objednateli proti pohledávkám objednatele vůči dodavateli.

6) Spory vzniklé při plnění této smlouvy nebo neuspokojené nároky některé smluvní strany budou
řešeny jednáním. Nepodaří-li se spornou záležitost nebo nárok takto vyřešit, je kterákoliv
ze smluvních stran oprávněna předložit věc k rozhodnutí příslušnému soudu.

7) Tato smlouva je vypracována ve 2 vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá smluvní
strana obdrží po jednom vyhotovení.

8) Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma stranami a účinnosti a dnem jejího uveřejnění
v registru smluv ve smyslu zák. č. 340/ 2015 Sb., o registru smluv ..
' ,1

9) Není-li v této smlouvě uvedeno jinak, přebírá dodavatel nebezpečí změny okolností ve smyslu
ustanovení§ 1765 odst. 2 a§ 1766 NOZ.

1 O) Lhůty dle této smlouvy nebo dohodnuté na základě této smlouvy se přiměřeně prodlužují o dobu 
trvání tzv. vyšší moci, tj. okolností ve smyslu ustanovení§ 2913 odst. 2 NOZ, avšak nejdříve ode 
dne doručení písemného oznámení o vzniku takových okolností na straně smluvní strany, které 
musí obsahovat i informaci o povaze okolnosti a předpokládanou dobu jejího trvání. Existenci 
relevantních okolností ve smyslu ustanovení tohoto odstavce je smluvní strana povinna druhé 
smluvní straně doložit. 

11) Strany si ujednaly, že délka promlčecí doby ve smyslu ustanovení§ 630 NOZ ohledně závazků
'(dluhů) dodavatele, které vzniknou podle této smlouvy, činí 1 O let ode dne, kdy právo objednatele
mohlo být uplatněno poprvé.

12) Smluvní strany souhlasí s uveřejněním smlouvy, jejích změn a dodatků v souladu s povinností
stanovenou zákonem č. 340/ 2015 Sb., o registru smluv. Dodavatel souhlasí s tím, že tato smlouva,
včetně všech změn a dodatků této smlouvy, a výše skutečně uhrazených odměn za veškeré
dodávky dle této smlouvy a dílčích smluv mohou být zadavatelem uveřejněny na profilu
zadavatele, resp. způsobem umožňujícím dálkový přístup, a to bez dalších podmínek.

FO-RD06-04 /verze 01 / 13.05.2021 Strana 7 z 8 



13) Dodavatel bere na vědomí, že objednatel je povinným subjektem podle zákona o svobodném
přístupu k informacím a souhlasí s tím, aby objednatel v souvislosti s touto smlouvou poskytoval
informace v souladu s tímto zákonem.

14) Smluvní strany dále prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní
tajemství ve smyslu § 504 NOZ a udělují souhlas k jejich užití a zveřejnění bez stanovení
jakýchkoli dalších podmínek.

15) Dodavatel se zavazuje spolupůsobit při případném výkonu finanční kontroly podle zákona
o finanční kontrole. Toto spolupůsobení se zavazuje zajistit i u svých příp. poddodavatelů.

16) V případě, že dodavatel zadá část plnění zakázky jiným osobám (poddodavatelům), jednoznačně
se stanoví, že dodavatel je jediným garantem plnění smlouvy a jediným odpovědným subjektem
vůči objednateli ve vztahu k záruce a sankcím, ledaže dodavatel a další osoby odpovídají společně
a nerozdílně.

17) Dodavatel prohlašuje, že ke dni podpisu smlouvy není veden v registru plátců DPH jako
nespolehlivý plátce. Dále prohlašuje, že jeho bankovní účet uváděný v záhlaví smlouvy je totožný
s jeho účtem zveřejněným v registru plátců DPH. V případě, že se některé z prohlášení dodavatele
ukáže jako nepravdivé, je objednatel oprávněn zajistit DPH dodavatele, tj. poukázat částku
odpovídající DPH namísto dodavateli přímo na účet příslušného finančního úřadu; totéž platí
ťv případě, že bude dodavatel uveden v registru plátců DPH jako nespolehlivý plátce po uzavření
této smlouvy.

18) S ohledem na ustanovení § 1726 občanského zákoníku smluvní strany prohlašují, že smlouva
obsahuje ujednání o všech náležitostech, které smluvní strany měly a chtěly ve smlouvě ujednat
a smluvní strany dospěly ke shodě ohledně všech náležitostí, které si každá ze smluvních stran
stanovila jako předpoklad pro uzavření smlouvy.

19) Každá ze smluvních stran ve smyslu ustanovení § 1728 odst. 2 občanského zákoníku prohlašuje
ve vztahu k druhé smluvní straně, že obdržela od druhé smluvní strany informace o veškerých
skutkových a právních okolnostech, které smluvní strana považovala za důležité pro vznik jejího
zájmu uzavřít smlouvu a pro samotné uzavření smlouvy jakožto platné a závazné smlouvy.

20) Pro vyloučení pochybností smluvní strany potvrzují, že na smlouvu se neuplatní ustanovení
§ 1793 ani § 1796 občanského zákoníku.

21) Nedílnou součástí této smlouvy jsou: Příloha č. 1:
Příloha č. 2: 

V Praze dne 23.10.2023 

FO-RD06-04 I verze 01 / 13.05.2021 

Ceník 
Specifikace 

Strana 8 z 8 



Barel vody - lks 

Pravidelná sanitace 

čtvrtletně/ks 

Pravidelná elektrorevize 

ročně/ks 

Pravidelná výměna filtrů 

pololetně/ks 

Výměna náplně C02/ks 

Měsíční pronájem 

úpraven/ks 

Cena bez DPH za 1 barel 

82,00 Kč 

Cena bez DPH jedné sanitace 1 výdejníku 

320,00 Kč 

Cena bez DPH jedné elektrorevize 1 výdejníku 

150,00 Kč 

Cena bez DPH jedné výměny filtru v jednom úpravníku 

490,00 Kč 

Cena bez DPH jedné výměny C02 v jednom úpravníku 

320,00 Kč 

Měsíční pronájem jedné úpravny bez DPH 

590,00 Kč 



Technické specifikace AQUABAR LDK Klasik POU Jan C02 

white 

Elektrické připojení 220-240V, 50-60Hz 220-240V, 50-60Hz

Příkon ohřevu soow soow 

Příkon chlazení 90W 85W 

Chladící medium R- 600a R- 600a

Rozměry (š*h*v) 320*333 *940mm 320*355*1050mm 

Teplota vody 

Horká voda 90°-95°

C 89°-95°C 

Chlazená voda 6°-l0°C 6°-l0°C 

Vhodné prostředí 

Relativní vlhkost Menší než 90% Menší než 90% 

Provozní teplota l0°-34
°

C 10°

-34°C 

Hmotnost v (kg) 13,5kg 19,0kg 

CO 2 - perlivá voda NE ANO 



Čestné prohlášení ve vztahu k zákonu o registru smluv 

Účastník: 

Obchodní firma/jméno 
Sídlo/místo podnikání 
IČO 
Právní forma 

Aquara s.r.o. 
Na křečku 365, Praha 10, 10900 
26035464 
společnost s ručením omezeným 

který podává nabídku ve výběrovém řízení na uzavření Rámcová dohoda na dodávky balené pitné vody 
včetně výpůjčky výdejníků vody a pronájem přístrojů na dodatečnou úpravu pitné vody s 

ohřevem, chlazením a výrobou sodové vody, 
tímto čestně prohlašuje, že údaje a další skutečnosti uvedené či jinak řádné označené v nabídce, respektive 
v Rámcové dohodě a jejích přílohách (dále jen „Rámcová dohoda"), považuje za obchodní tajemství ve smyslu 
ustanovení § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisu (dále jen „obchodní 
tajemství" a „občanský zákoník), 

Účastník tímto čestně prohlašuje, že údaje a skutečnosti uvedené v Rámcové dohodě, která je nedílnou 
součástí nabídky, označené jako obchodní tajemství, naplňují současně všechny definiční znaky obchodního 
tajemství, tak jak je vymezeno v ustanovení § 504 občanského zákoníku, tj. obchodní tajemství tvoří 
konkurenčně významné, určitelné, ocenitelné a v příslušných obchodních kruzích běžně nedostupné 
skutečnosti, které souvisejí se závodem a jejichž vlastník zajišťuje ve svém zájmu odpovídajícím zpusobem 
jejich utajení. Účastník dále čestně prohlašuje, že nese veškerou odpovědnost v případě, že část obsahu 
Rámcové dohody, která se týká obchodního tajemství účastníka a která v dusledku toho bude pro účely 
uveřejnění Rámcové dohody v registru smluv znečitelněna, pokud by Rámcová dohoda v dusledku takového 
označení byla uveřejněna zpusobem odporujícím ZRS, a to bez ohledu na to, zda byla Rámcová dohoda 
uveřejněna prostřednictvím registru smluv ze strany zadavatele nebo účastníka. 

Účastník tímto čestně prohlašuje, že neprodleně písemně sdělí zadavateli skutečnost, že takto označené 
informace přestaly naplňovat znaky obchodního tajemství. 

Účastník tímto čestně prohlašuje, že údaje a skutečnosti uvedené v Rámcové dohodě, která je nedílnou 
součástí nabídky, jsou údaji nebo skutečnostmi (s výjimkou obchodního tajemství, uvedeného výše), které 
nemohou být v registru smluv uveřejněny na základě ustanovení § 3 odst. 1 ZRS. 

Ve smyslu výše uvedeného považuje účastník za obchodní tajemství, nebo jiné informace, uvedené 
v Rámcové dohodě, které nemohou být v registru smluv uveřejněny tyto: 

Oso,by podepisující za naši firmu, včetně kontaktu atd. 
:,\J.'::l''" -

Ceny, přílohu ceníku ve smlouvě za výrobek, potažmo i celkovou cenu 
Příloha č.1: ceník 



Správa služeb 
hlavního města Prahy 

Kundratka 1951 /19 

180 00 Praha 8 - Libeií 

Změna textu rámcové dohody 

Dle Čl. VIIT Závěrečná ustanovení, odst. 2), Rámcové dohody na dodávky balené pitné vody, 
uzavřené mezi Správou služeb hl. m. Prahy a společností Aquara s.r.o., se mění text této smlouvy 
v kontaktních údajích. 

Původní text: 

kontaktní osoba: 

se mění na: 

kontaktní osoba: 

FO-RD06-04 I verze 01 / 13.05.2021 Strana 1 z 1 




